СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.02.2021

                   № 4
Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности муниципального образования  город Юрьев-Польский, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В целях реализации пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» , п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава муниципального
образования город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

                           А.Ю. Викулов